



Allahs sändebud ﷺ lärde oss Khutbatul-Hajah (inledningspredikan)

'Abdullah bin Mas'ud (må Allah vara nöjd med honom) sa: "Allahs sändebud ﷺ lärde oss Khutbatul-Hajah (inledningspredikan): 'Lov och pris tillkommer säkerligen Allah. Vi lovprisar honom och ber honom om hjälp och förlåtelse. Vi söker skydd hos Allah från det onda i oss själva. Den Allah vägleder, kan ingen vilseleda, och den han vilseleder, kan ingen vägleda. Jag vittnar om att det inte finns någon sann gud utom Allah, och jag vittnar att Muhammed är hans tjänare och sändebud. 'Människor! Frukta er Herre som har skapat er av en enda varelse och av denna har skapat dess make och låtit dessa två [föröka sig] och sprida sig i väldiga skaror av män och kvinnor. Frukta Allah, i vars namn ni innerligt och enträget ber varandra, och de nära släktskapsbanden. Allah vakar över er (4:1)'. 'Troende! Frukta Allah så som det åligger er att frukta honom, och dö endast som muslimer (3:102)'. 'Troende! Frukta Allah och säg alltid det som är rätt. Då ska han förbättra era gärningar för er och förlåta er era synder. Ja, den som lyder Allah och hans sändebud har uppnått en väldig seger' (33:70-71)."

[Autentisk] [Återberättad av Abu Dawud, at-Tirmidhi, Ibn Majah, an-Nasa'i och Ahmad]

Ibn Mas'ud (må Allah vara nöjd med honom) berättar att profeten ﷺ lärde dem inledningspredikan. Den sägs som inledningstal till predikan och innan andra diverse tillfällen, så som vid äktenskapsceremonin, fredagspredikan och andra tillfällen. Denna predikan belyser viktiga punkter; Allah förtjänar alla former av lovpris, endast hans hjälp ska sökas, att ens synder döljs och överses, att söka skydd hos honom från all ondska, själens ondska med mera. Sedan berättade profeten ﷺ att vägledning vilar i Allahs hand - den han vägleder kan ingen vilseleda, och den han vilseleder kan ingen vägleda. Därefter nämndes monoteismens vittnesmål och att ingen förtjänar att dyrkas utom Allah, och vittnesmålet om att Muhammed är Allahs tjänare och sändebud. Denna predikan avslutades med dessa tre verser som uppmanar till gudsfruktan, som innebär att Allahs befallningar iakttas och att hans förbud undviks för att uppnå hans välbehag. Belöningen för den som gör detta är att hans handlingar och yttranden korrigeras, synder förlåts och livet blir härligt att leva och på domedagen får han träda in i paradiset.

النجاة الخيرية
ALNAJAT CHARITY

